Gewindeprüftechnik
Thread Gauging Technology
GT Thread depth plug gauge
for the gauging of threads and the
simultaneous measuring of thread depth
Gewinde-Tiefenlehrdorn
zum Lehren von Gewinden und
gleichzeitigem Messen der Gewindetiefe

L1010100. + �Dimensions-Ident der entsprechenden Gewindelehre im Werkzeugkatalog 130
+ �Dimension ident. of the corresponding thread gauge in our tool catalogue 130
Bestellbeispiel:
Order example:
Bestellbeispiel:
Order example:
EMUGE Präzisionswerkzeuge GmbH
Pummerinplatz 2  ·  4490 St. Florian
Tel.  +43-7224-80001  ·  Fax  +43-7224-80004
EMUGE Corp.
1800 Century Drive  ·  West Boylston, MA 01583-2121  ·  USA
Tel.  +1-508-595-3600, +1-800-323-3013  ·  Fax  +1-508-595-3650AUSTRIA MEXICO
EMUGE-FRANKEN Ferramentas de Precisão Ltda.
Ouvidor Peleja, 452 - Vila Mariana
São Paulo Brasil  ·  CEP 04128-000
Tel.  +55-11-3805-5066  ·  Fax  +55-11-2275-7933
EMUGE-FRANKEN B.V.
Handelsstraat 28  ·  6851EH Huissen
Tel.  +31-26-3259020  ·  Fax  +31-26-3255219BRAZIL NETHERLANDS
EMUGE-FRANKEN B.V.
Handelsstraat 28  ·  6851EH Huissen  ·  NETHERLANDS
Tel.  +31-26-3259020  ·  Fax  +31-26-3255219
Emuge Franken Teknik AS
Nedre Åsemulvegen 6  ·  6018 Ålesund
Tel.  +47-70169870  ·  Fax  +47-70169872BELGIUM NORWAY
EMUGE Corp.
1800 Century Drive  ·  West Boylston, MA 01583-2121  ·  USA
Tel.  +1-508-595-3600, +1-800-323-3013  ·  Fax  +1-508-595-3650
EMUGE-FRANKEN Technik
ul. Chłopickiego 50  ·  04-275 Warszawa
Tel.  +48-22-8796730  ·  Fax  +48-22-8796760CANADA POLAND
EMUGE-FRANKEN Precision Tools (Suzhou) Co. Ltd.
No. 728 Fengting Avenue  ·  Weiting Town
Suzhou Industrial Park  ·  215122 Suzhou
Tel.  +86-512-62860560  ·  Fax  +86-512-62860561
EMUGE-FRANKEN
Av. António Augusto de Aguiar, nº 108 - 8º andar  ·  1050-019 Lisboa
Tel.  +351-213146314  ·  Fax  +351-213526092CHINA PORTUGAL
EMUGE-FRANKEN servisní centrum, s.r.o.
Molákova 8  ·  62800 Brno-Líšeň
Tel.  +420-5-44423261  ·  Fax  +420-5-44233798
EMUGE-FRANKEN Tools Romania SRL
Str. Tulcea, Nr. 24/3  ·  400594 Cluj-Napoca
Tel.  +40-264-597600  ·  Fax  +40-264-597600CZECH REPUBLIC ROMANIA
EMUGE-FRANKEN AB
Toldbodgade 18, 5.sal  ·  1253 København K
Tel.  +45-70-257220  ·  Fax  +45-70-257221
EMUGE-FRANKEN Tooling Service d.o.o.
Adi Endre ul.77  ·  24400 Senta
Tel.  +381-24-817000  ·  Fax  +381-24-817000DENMARK SERBIA
Emuge-Franken AB
Södra Esplanaden 24  ·  00130 Helsinki
Tel.  +35-8-207415740  ·  Fax  +35-8-207415749
EMUGE-FRANKEN nástroje spol. s.r.o.
Lubovníková 19  ·  84107 Bratislava
Tel.  +421-2-6453-6635  ·  Fax  +421-2-6453-6636FINLAND SLOVAK REPUBLIC
EMUGE SARL
2, Bd de la Libération  ·  93284 Saint Denis Cedex
Tel.  +33-1-55872222  ·  Fax  +33-1-55872229
EMUGE-FRANKEN tehnika d.o.o.
Streliška ul. 25  ·  1000 Ljubljana
Tel.  +386-1-4301040  ·  Fax  +386-1-2314051FRANCE SLOVENIA
EMUGE U.K. Limited
2 Claire Court, Rawmarsh Road  ·  Rotherham S60 1RU
Tel.  +44-1709-364494  ·  Fax  +44-1709-364540
EMUGE S.A. (Pty.) Ltd.
2, Tandela House, Cnr. 12th Ave. & De Wet Street  ·  1610 Edenvale
Tel.  +27-11-452-8510/1/2/3/4  ·  Fax  +27-11-452-8087GREAT BRITAIN SOUTH AFRICA
EFT Szerszámok és Technológiák Magyarország Kft.
Gyár u. 2  ·  2040 Budaörs
Tel.  +36-23-500041  ·  Fax  +36-23-500462
EMUGE-FRANKEN, S.L.
Calle Fructuós Gelabert, 2-4  4º 1ª  ·  08970 Sant Joan Despí (Barcelona)
Tel.  +34-93-4774690  ·  Fax  +34-93-3738765HUNGARY SPAIN
EMUGE India
Plot No.: 92 & 128, Kondhanpur, Taluka: Haveli  ·  District Pune-412 205